PRIORS of HICKLING. 

Ralph occurs 5th John. 
Roger, 4th Hen. III. 
Alan, 41 Hen. III. 
John, 1308. 
Richard de Hemesby admitted in 1319. 

* See the Charters in the App. Numm. I. II. 
b Blomf. vol. v. p. 857. c Ibid. d Ibid. p. 859. 
e Ibid. Tanner has the following references concerning this 

House: Vide “ Codicem MS. in folio continentem solutiones et ex- 
pensas prostauro, trituratione bladoruni, emptionibus diversarumjrerum 

John Grys, 1349. 

Richard de Hemesby, 1358. 

William de Wroxham, 1366. 

John de Tudyngston, 1390. 

Thomas Haneworth, 1393. 

John Jenny, 1401. 

John de Hykeling, 1408. 

Richard Norwich, 1424. 

Roger Okkam, 11 Hen. VI. 
Thomas Thorp, 1481. 

Thomas Gregg, 1485. 

Robert Botyld, alias Wymondham, 1503. He was 
the last Prior, and subscribed to the King’s supremacy in 
1534.d 

The Continuator of Blomfield gives some extracts from 
the Accompts of this Prior at the time he held, with his 
Priorate, the office of Cellarer of Hickling.' 

pro husbandaria, emptionibus necessarioram hospitii, stipendiis servi- 
entium, emptionibus pannorum pro liberaturis officiariorum et servien- 
tium, feodis concilii, solutionibus forinsecis,scil. donis, expensis in lege, 
&c. pensionibus canonicorum, pensionibus episcopi, vicariorum, &c. re- 
parationibus ecclesiae, domorum, clausorum, &c. apud Prioratum et 

3 P 2 

476 littorg of Stottelea?* 

This Priory was settled by Act of Parliament 27 Hen. 
VIIith. on the Bishops of Norwich and their successors, in 
part of "the exchange for the old lands of their Bishoprick ; 
but was soon after, in the 30th Hen. VUIth, alienated to 

Sir William Woodhouse of Wexham, in exchange for Ing¬ 
ham Priory, &c. 

In 1780 the Scite and lands of the Priory and several 
appropriated manors belonged to the Earl of Oxford.1 

Cartac aii iprioratum tie InriUtug, in agro $orfol 
ctenst, spntantes. 

NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 5 Joh. m. 15. n. 117.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et 
prmsenii carta confirmasse rationabilem donationem, quam 
Theobaldus de Valeines fecit ecclesiae Dei et S. Mariae 
et S. Augustini, et Omnium Sanctorum de Hikeling, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, de terra sua de Arlum, 
et de reliqua parte terras, quam ibidem habuit. Et de ec- 
clesia de Hikeling, et de ecclesia de Perham et de ecclesia 
de Haketon, cum omnibus pertinentiis suis. Concedimus 
etiam eis et confirmamus rationabilem donationem quam 
Will, de Muntchanesy eis fecit de tota terra sua de Ernes- 
tund, et de iiii. acris communae pasturae in eadem villa; et 
de via habenda super eandem pasturam. Praeterea concedi¬ 
mus eis et confirmamus rationabilem donationem quam ma- 
gister Robertus de Waxtunesham eis fecit de advocatione 
medietatis ecclesiae S. Johannis de Waxtunesham. Conce¬ 
dimus etiam eisdem et confirmamus rationabilem donatio¬ 
nem, quam Henricus de Flet eis fecit super advocatione 
medietatis ejusdem ecclesiae de Waxtunesham. Quare vo- 
lumus, &c. Dat. per manum S. Beverl., &c. apud Westm. 
xxvi. die Jan. anno, &c. quinto. 

NUM. II. 

Carta Theobaldi de Valoines, et Avicice Uxoris ejus, de 
Ecclesia de Dittona. 

[Ex cod. MS. in bibl. Cotton, (sub effigie Vitellii, F. 4.)] 

Johanni Dei gratia episcopo Norwicensi, Theobaldus 
de Valoines et Avicia uxor ejus, salutem. Sciatis nos con¬ 
cessisse et hac praesenti carta nostra confirmasse Deo et S. 
Mariae et ecclesiae sancti Augustini et Omnium Sanctorum 
de Hikeling et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
Omnium Sanctorum de Dittona cum pertinentiis, in puram 
et perpetuam elemosinam, pro salute nostra et haeredum et 
parentum nostrorum; et pro animabus patrum et matrum 

nostrorum, &c. Et ut haec nostra donatio et concessio firma 
et stabilis permaneat, ego Avicia de Valoines ad quantum 
similem donationem domini mei Theobaldi de Valoines per- 
tinet, isti donation! sigillum meum, cum sigillo domini mei 
Theobaldi de Valoines, omni occasione postposita, apponi 
curavi. Test., &c. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Hyckelymge. 

Robertus Buttylde, Prior. 

Com’ Norf’ et Suff’ £ s. 
Hikelynge—Rector’ . . . . 11 10 
Pollynge—Rector’ . . . . 2 17 
Horsey—Rector’ . . . . . 2 17 
Hanworthe—Rector’ . . . . 7 6 
Parham et Stacheston—Rector’ . .18 0 
Hikelynge—Maner’ . . . . 45 0 
Hikelynge—Piscar’ . . . . 0 10 
Hikelynge—Bose’ .... 1 8 
Hikelynge—Perquis’ cur’ . . . 4 12 
Pallynge—Maner’ . . . . 21 10 
Pallynge—Perquis’ cur’ . . . .43 
Horsey—Maner’ . . . . 2 4 
Horsey—Perquis’ cur’ . . . .04 
Boyland—Maner’ . ...50 
Boy land—Venditio bosci . . .01 
Boyland—Perquis’ cur’ . . . 0 16 
Rollesby—Reddit’.0 18 
Norwic’—Reddit’ . . . . 0 18 
Clippisby—Reddit’.0 1 
Shothowe—Reddit’ ....01 
Birlyngham—Reddit’ . . . . 0 13 
Whetacre Borough—Maner’ . . 4 6 

135/. 2s. If d. 
Allocationes, &c. 34/. 3$. 6d. 

Et remanet clare per annum . 100/. 18s. 

d. 
8 
8 
0 
8 
0 

HI 
0 
0 

11 
Og 
4 

10| 
3 
3h 
2| 
4 
0 
4 
2 
8 
0 
8 

7f d. 

IJt'iorp of ^toncRy, in ^intnttnjDonsljfrf. 
OF Stoneley Priory, situated in the parish of Kimbol- 

ton in Huntingdonshire, according to Leland, William de 
Mandeville, Earl of Essex, was the founder, about A. D. 

alibi, sarculationibus bladorum, custibus autumni victualibus emptis, 
&c. solutas etfactas per manus dom. Roberti Wymondam alias Botyld, 
prioris de Hyckling, occupantis officium celerarii Prioratus praedicti ab 
anno primo ad annum decimum tertium R. Hen. VIII. inter libros, &c. 
MSS. autoris in bibl. Bodl. Oxon. Cart. 5 Joan. m. 15, n. 11G. pro 
mercat. die Veneris et feria apud Hikling. Fin. Norf. 4 Hen. III. n. 
87. pro advoc. eccl. de Horsey. Cart. 11 Hen. III. p. 1, m. 16, n. 142. 
pro feria apud Haclieston. Claus. 11 Hen. III. n. 26. pro feria apud 
Hacheston, vigilia, die. et crastino Animarum. Fin. Norf. 41 Hen. III. 
n. 62. pro advoc. altem. eccl. de Waxtonesham. Inquis. ad quod dam¬ 
num, 2 Edw. II. n. 78. de liv. acris in Hickling ex concess. Nicolai de 
Bosco, Pat. 27 Edw. II, p. 2, m. 4. Pat. 15 Edw. IT. p. 8, m. 5 vel 6.